la Directora Financiera de la entidad, indica que en la partidas 
presupuesfarias N° 310.730814.268; N° 310.730814.269; N° 310.730814.270; N° 
310.730823.036; N° 310.731515.189 existe disponibilidad presupuestaria y 
econdmica, con un presupuesto referencial de $ 5.955,00 ( CINCO MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA), que servird para suscribir convenio para la ejecucidn 
de proyecto adjunta el informe del Analista de Desarrollo Agricola ejecucidn 
de los proyectos, “FOMENTO DE EMPRENDIMIENTOS AGROPRODUCTIVO

[...]

de ONCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO con 00/100 DOLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. 11.955,00), 
desglosado de la de la siguiente manera:

• Asesoramiento tecnico valorada en USA 6.000,00 (SEIS MIL D6LARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA con 00/100)

• Sistema de Produccion USD 5.955,00 (CINCO MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA con 00/100), adquisicion balanceado, animales 
menores , medicamentos veterinarios, semillas y fertilizantes, plantas 
frutales.

• Entregar los insumos a los beneficiarios del proyecto y suscribir la 
respective acta de entrega recepcion